Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениеГабишевский детский сад «Одуванчик» Лаишевского муниципального

района РТ422606, РТ,  Лаишевский район, село Габишево,  улица Ленинская, дом 7 «а»

Телефон: 8(843)78 4-45-48. Факс: 8(843)78 4-45-48. E-mail: mdou-skazka@mail.ru

П р и к а з  № 3- ОВ

от 30.01.2014года

Об утверждении.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную  карту   введения федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования в МБДОУ «Одуванчик».

2. Утвердить Положение о временной творческой группе  по внедрению федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Одуванчик» ______________Е.И.Макеева

mailto:mdou-skazka@mail.ru